慈  溪  市  民  政  局
关于市十八届人大二次会议
第351号建议的协办意见
市教育局：
邹鲁代表在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关于青少年心理健康提升的建议》 （第351号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

为建立完善困境青少年群体关爱帮扶体系，深入做好困境青少年群体心理健康服务工作，今年市未成年人救助保护中心与慈溪市益米阳光社会服务工作中心、慈溪市青禾爱心俱乐部合作开展儿童个案服务和素质拓展服务项目，为困境未成年人提供心理咨询、行为纠偏、专注力培养、情绪调控等服务，协助未成年人改善困境、增强自信，提升综合能力。同时，充分发挥市未成年人救助保护中心阵地引领作用，将关爱辐射至各镇（街道）未成年人保护工作站，开展儿童心理健康系列课程和父母亲职教育，让家长掌握较为科学的教育方法以及与子女沟通的有效方式。

当前，导致青少年心理健康失衡的因素日益增多，为推动青少年心理健康，护航青少年健康成长，市民政局多方位夯实青少年心理健康成长之基，为青少年撑起一片心灵的晴空。
特此致函

                                     慈溪市民政局

2023年4月18 日
联系人：周娜群
联系电话：63016803
2